
1 

 

 

В Е С Т Н И К 

 

Д Е П У Т А Т О В 

___________________________________ 
Периодическое печатное издание, созданное 

решением Хребтовского сельского Совета 

депутатов 18.10.2006 г. № 50  

__________________________________________________________ 
 

       2023/ ВЫПУСК № 26 

 

_______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Поселок Хребтовый,  07 сентября 2023 года 
Периодическое печатное издание «Вестник депутатов», п. Хребтовый, ул. Киевская, 7 тел. 42-006, 42-036. Тираж 50 экземпляров 



2 

 

                                                                                                             №26 2023/ ВЕСТНИК ДЕПУТАТОВ 

 

Оглавление: 

 

         стр.3  Решение  № 57-144 от 07.09.2023г «Об избрании Главы 

Хребтовского сельсовета» 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Периодическое печатное издание «Вестник депутатов», п. Хребтовый, ул. Киевская, 7 тел. 42-006, 42-036. Тираж 50 экземпляров 

 



3 

 

ХРЕБТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

07.09.2023г.                                п. Хребтовый                            № 57-144 

 
 
 
Об избрании Главы 
Хребтовского сельсовета 
 
 

В  соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона  от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления Российской Федерации»,  Положением о порядке  

проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы 

Хребтовского сельсовета, утвержденным решением Хребтовского сельского 

Совета депутатов от 20.06.2022 №41-109, руководствуясь статьями 11, 12  

Устава  Хребтовского  сельсовета, Богучанского района, Красноярского края, 

Хребтовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 

1. Избрать Главой Хребтовского сельсовета Богучанского района  - 

Черных Ольгу Анатольевну. 

 

2. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания, подлежит 

официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник 

депутатов» и на официальном сайте Хребтовского сельсовета в сети 

Интернет. 
 
 
 
 
 

Председатель Хребтовского  

сельского Совета депутатов                                                     Е.В. Бузько 

  

 
 


